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I

Elezione dei membri del Parlamento Europeo spe

Riepilogo Italia + Altri Stati U.E.
2 - CIRCOSCRIZIONE NORD ORIENTALE

Definitivo
Dato aggiornato alle ore: 10:42 del 17 / 06 / 2004

del 12-1

Avvertenza : Per una corretta interpretazione dei dati si raccomanda la lettura delle eventuali note

Liste

UNITI NELL'ULIVO

FORZA ITALIA

ALLEANZA NAZIONALE

!

LEGA NORD

RIF.COM.

Voti

A 2.201.942

1.435.571

583.611

555.277

322.734

33,4 %

21,8 %

8,9 %

8,4 %

4,9 %

http://cedweb.mininterno.it:8886/europee/euro040612/2200000.htm

Seggi

o, 20, 30, 40, 50, 6O, T0, 80,90

o, 20, 30, 40, 50, 60, T0, 80, 90

o, 20, 30, 40, 50, 60, T0, 80, 90

1o, 20, 30, 40, 50, BO, Y0, 80, 90

1Jo; 20, 30, 40, 50, BO, 70, 80, 90
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ubc

FED.DEI VERDI

LISTA EMMA BONINO

SVP

COMUNISTI ITALIANI

DIPIETRO OCCHETTO

SOCIALISTI UNITI

249.766

202.334

172.740

146.252

141.487

129.123

96.118

3,8 %

3,1%

2,6 %

2,2%

2,2%

2,0 %

1,5 %

http://cedweb.mininterno.it:8886/europee/euro040612/2200000.htm
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1o, 20, 30, 40, 50, 60, T0, 80, 90

1o, 20, 30, 40, 50, BO, 70, 80, 90

1o, 20, 30, 40, 50, BO, 70, 80, 90

o) 20, 50, 40, 50, BO, 0, 80, 90

o) 20, 50, 40, 50, BO, 0, 80, 90

o, 20, 30, 40, 50, 6D, T0, 80, 90

o, 20, 30, 40, 50, 6O, T0, 80, 90

18/06/2004
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PART.PENS.

75.038
ALTERNATIVA SOCIALE

. -. \

ALL.LOMB.AUT.

46.317
PRI I LIBERAL SGARBI

42,978
AB.SCORP.VERDI VERDI

35.728
FIAMMA TRICOLORE

29.255
A.P. UDEUR

18.489

1,1 %

1,1%

0,7 %

0,7 %

0,5 %

0,4 %

0,3 %

http://cedweb.mininterno.it:8886/europee/euro040612/2200000.htm
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1o, 20, 30, 40, 50, 60, T0, 80, 90

1o, 20, 30, 40, 50, BO, Y0, 80, 90

1o, 20, 30, 40, 50, BO, Y0, 80, 90

oo, 20, 50, 40, 50, BO, 0, 80, 40

oo, 20, 50, 40, 50, BO, 0, 80, 40

1o, 20, 30, 40, 50, 6D, T0, 80,90

1o, 20, 30, 40, 50, 6D, T0, 80,90
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P-SEGNI SCOGNAMIGLIO 110,20 30, 40, 20, B0, 70, 50, 5
14.963 0,2 % o

MOV-IDEA SOC. RAUTL (.10, 20, 30, 40, 30, B0, 710, 30, 30
8.271 0,1 % o

PAESE NUOVO 10,20, 30, 40, 50, B0, ¥0, 80, 50
5.488 0,1 % o
Totale 6.584.929  100,0 % 15

LE LISTE CON LO STESSO CARATTERE SONO COLLEGATE TRA LORO

Pagine realizzate a cura dell'Ufficio I - Servizi Informatici Elettorali
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